Privilegia Ecclesiarum servanda, 1119, 1214. S. Proclus Constantinopolitanus, 1277. Ejus sermo Latine redditus Leoni tribuitur, 385. Item silius Sermo, cujus antiqua versio antea inedita, exhibetur, 438.

Proculianus episcopus Gallus, 1111, 1136. Profecti episcopi Gallicani querela contra Hilarium Arelatensem, 636.

Prophetæ futura ut præterita locuti, 260. S. Prosper emendavit cyclum paschale Latinorum, 602 *not.*, 1035. Leo in rebus historicis Chronico Prosperi usus, 259 *not.*, 323 *not.* Tres vel quatuor hujus Chronici editiones a Prospero factæ, 488. Libellis contra Pelagianos oblati a Prospero, hi hæretici Roma evanuerunt, et quo tempore, 583.

Proteritus iniqui scandalum aliquot instorum, 164. S. Proterius episcopus Alexandrinus cum ordinatoribus et clero ad Leopem scribit de sua ordinatione, 1192. Leo illi respondet, *ibid.* Pleiores ab eo litteras exigit, 1247. Litteræ Leonis responsivæ ad eundem, 1233. De file ejus gratulatur, 1256, 1259. Scribit Proterius ad Leonem de die Paschatis anni cccclv imperatoris jussu, 1282. Ejus mors ab hæreticis, 1299 *not.* Crematum ejus corpus, et cineres dispersæ in contumeliam, 1325. *Sancitæ memoriæ* vocatus, 1301.

Providentia Dei, *vid.* Deus. Proximus noster quis sit, 40. Diligendus, et cur, *ibid.*, 41.

Psalmorum cantus, *vid.* Cantus. Locus psalmi xcv, *Dominus regnavit a ligno*, 209.

Pueri ut emel debeamus, 158, 159, 190. S. Pulcheriæ Augustæ elogio, 849, 853, 919, 1009, 1035, 1036, 1048, 1076, 1158, 1188, 1206, 1207. Ejus zelum Leo sollicitat adversus novam Eutychie hæresim, 849, 856, 921. Et specialiter apostolicam legationem apud imperatorem committit, 925. Epistola Hilari diaconi Romani ad eundem, 926. Et Placidie Augustæ, 971. Pulcheriæ litteris iustificatur S. L. n., 982, 985. Nuntiat Leoni Anatolium CP. subscripsisse epistolam ad Flavianum, S. Flaviani corpus Constantinopolim honorifice translatum, et episcopos cum Flaviano pulsos fuisse revocatos, 1029, 1031. Leo ei commendat suos legatos, et Eutycheum ad longinquiora transferendum petit, 1049. Interfuit cum Marciano imperatore synodo Chalcedonensi, et in S. Euphemie confessione a Patribus fidei definitionem accepit, 1128 *not.* Monachos tumultuantes in Palæstina litteris instruit et increpat, 1207 et 1208 *not.*

Q

Quadragesima maximum sacratissimumque jejunium, 181, 156. Cur Pascha præcedat, 181. Christianis utile ac necessarium, 165, 184. Oritur ex divina et apostolica institutione, 156, 168, 177. In toto mundo observabatur, 149. Hoc tempore diligentius Deo servandum, et sanctius vivendum, 144, 149, 153, 157, 167, 175, 176, 183, 188, 191. Obtreccioni Ecclesiam objicit, qui sanctus non vivit in Quadragesima, 157. Est tempus reconciliatonis et indulgentiæ, 155, 180, 183, 187, 188. Hoc tempore clementia principum imitanda, 182. Gravioribus insidiis hoc tempore diabolus utitur, 144. Alicubi inchoabatur a Dominica Quinquagesima, 408 *not.* In Quadragesima quibus studiis vacandum, 175.